Sid. 1: sp. 1.

Sciendum est quod quicumque frater filium
 suum ad conuiuium secum habere
 uoluerit habeat semel cum licen-
 tia fratrum. et si sepius. reddat pro eo
 ut pro alio hospite. et insuper
 tres oras.¹ Siquis habeat uillanum
 habeat semel cum licentia fratrum
 postea nullus presumat eum uocare
 ad conuiuium. quod siquis fecerit. red-
 dat pro eo. et insuper tres oras. 5
 Nisi forte aliquis nauigio uenerit
 aut eques illum sine crimine
 inuitare potes. 10

Ned till å sidan är med mindre (dock samtidig) hand tillagdt:

Siquis tenetur propinare memoriam Sancte
 trinitatis. et beate marie. et beati petri. et
 non propinat et tamen est dignus testibus con-
 uictus solidum persoluat.

¹ Orden 'tres oras' utskrapade.

Si uas fractum fuerit. qui deicerit em[at uel?]
 15 faciat. Si ceruisiam aliquis expand[erit et]
 non potest tegi uno pede. sex den[arios]
 reddat. Si duo effundunt. amb[o idem?]
 dent. Siquis pannum de cornu eic[erit]..
 nummos reddat. Si aliquis fratrum ...
 20 infirmatur quod indiget auxilio d[uo]
 sortiti super eum vigilant una noct[e. alte-]
 ra nocte alii duo cum sorte. et sic f[ia]t
 quam diu indiget. Sorores super [sororem.]
 Si ita euenerit. quod ille qui sortitus est. n[olit]
 25 uenire. alium pro se mitat uel horam [reddat.]
 Super mortuum unusquisque uigilet. uel ...
 ... ad horam redditam[?] quatuor lu-
 [mi]naria adesse tenentur. et non diucius ardere
 [in i]nterno dum sacerdos pro defunctis of-
 30 [fici]um facit. et in crastino quousque funus
 [inde] portatur. et in ecclesia quam diu diuina
 [cele]brantur. Unusquisque frater et soror unum de-
 [nar]ium offerat. et si aliquod impedimentum
 [hab]et. per alium mittat. uel horam reddat.
 35 ... s omnes candelas apponat. et si non habet
 [propter] pauperiem. ille qui beneficia beati petri
 [cust]odit. apponat. Jn .ii. feria palmarum
 [omni] anno. omnes fratres simul et sorores in ec-
 [cle]sia beati petri faciant missam pro se
 40 [Qui] poterit procurare et tamen soluat debi-
 tum ecclesie et vicario. habeat auxilium ubique
 sicut omnes alii. et illa die cum persoluerit de-
 bita bibat cum fratribus Si aliquis frater infir-
 matur quod non potest ad ecclesiam neque ad forum
 45 uenire. procuratores impleant duo cor-
 nua. et nominent duos fratres hic de uilla
 et non de rure quia eis non portantur cornua ubi
 eant et portent infirmo cornua cum
 salute omni et querant si indiget uigilium.
 50 Et si indiget cum redierint fratres? cum sorte duos

Sid. 1: sp. 2.

Sid. 2: sp. 1.

Sid. 2: sp. 2.